
Strana 1 ze 3 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 536 a násl. § Obchodního zákoníku 

o dodávce a montáži gastrotechnologií

Smluvní strany: 

Dětský domov a Školní jídelna, Ostrava-
Slezská Ostrava, Na Vizině 28, příspěvková 
organizace 
Na Vizině 1034/28, 710 00  Ostrava, Slezská 
Ostrava 

MONTYCON gastro, s.r.o. 
Rudná 907/37, 700 30  Ostrava, Zábřeh

vedená u  vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 22944 

IČO: 61989258 IČO: 25861174               
DIČ: neplátce DIČ: CZ25861174 
bankovní spojení: ………………. bankovní spojení: ………………. 
číslo účtu: …………………… číslo účtu: …………………….. 
zastupuje: PaedDr. Jan Effenberger zastupuje: Ing. Petr Lošák, jednatel společnosti 
(dále jen "objednatel") (dále jen "zhotovitel") 

Článek 1 
Předmět plnění 

Předmětem plnění této smlouvy je dodávka a montáž termozařízení  na dohotovování a 
udržování jídel v teplém stavu ALTO-SHAAM 750-SH/D. 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní zodpovědnost. 

Článek 2 
Doba a místo plnění 

Termín dodávky a montáže je stanoven nejpozději do 31.3.2020. Přesný termín dodávky a 
montáže bude upřesněn dle vzájemné dohody obou stran. Místem plnění je: kuchyně Dětského domova 
a Školní jídelny, Ostrava-Slezská Ostrava, Na Vizině 28. 

Článek 3 
Cena předmětu plnění 

Cena předmětu plnění je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/90 Sb. o 
cenách. Celková cena sjednané dodávky a montáže zařízení je celkem včetně DPH 108.863,70 Kč 



Strana 2 ze 3 

(slovy jednostoosmtisícosmsetšedesáttřikorunčeskýchasedmdesáthaléřů), přičemž cena bez DPH činí 
89.970,-Kč a DPH ve výši 21 % činí 18.893,70 Kč. 
 
 V ceně díla je zahrnuto dodání, doprava, montáž a uvedení do provozu,. 
 

 
 

Článek 4 
Platební podmínky 

 
 Cenu za plnění předmětu této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli bankovním převodem. 
Zaplacení celé částky včetně DPH do 10 dnů od dodání a uvedení do provozu. 
 
 Platba bude provedena na základě vystavení daňového dokladu-faktury. 
 
 

Článek 5 
Záruční doba a odpovědnost za vady 

 
 Záruční doba dodaného zařízení je 24 měsíců. Záruka začíná dnem uvedení předmětu plnění do 
provozu a podpisem předávacího protokolu v místě plnění stanoveného objednatelem. Smluvní strany 
se dohodly, že v případě vady předmětu plnění zjištěné v záruční době má objednatel právo a zhotovitel 
povinnost bezplatně vadu odstranit do 48 hodin od nahlášení poruchy na čísle +420 ……………. nebo 
na mailové adrese: ………………………… 
 
 Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli i mimozáruční opravy dodaného zařízení.  
 
 

Článek 6 
Ostatní ujednání 

 
 Vlastnické právo k dodanému zařízení přechází na objednatele až jeho úplným zaplacením.  
 
  

Článek 7 
Sankce 

 
 V zájmu sjednaných závazků a povinností smluvních stran se tyto dohodly na následujících 
pokutách: 

a) při prodlení objednavatele s placením faktur činí úroky z prodlení 0,05 % z fakturované 
částky za každý den prodlení. 

b) při prodlení zhotovitele s dodáním zařízení a odstraněním vady činí smluvní pokuta 0,05 % 
z celkové ceny díla včetně DPH za každý den prodlení. 

 
 
 
 
 
 



Strana 3 ze 3 

 
 

Článek 8 
Závěrečná ustanovení 

 
 Smlouva vzniká souhlasem smluvních stran s celým jejich obsahem. Měnit nebo doplňovat text 
této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 
 
 Veškeré vztahy mezi smluvními stranami v této smlouvě neupravené se řídí ustanoveními 
obchodního zákoníku. 
 
 Tato smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jednu si ponechá objednatel a jednu 
si ponechá zhotovitel. 
 
 Obě strany prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni či za jinak nápadně nevýhodných 
podmínek. 
 
 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
 
 

 

V Ostravě dne ………………. V Ostravě dne ………………. 
  
 
 
 
 
 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 

 

  
  
  
PaedDr. Jan Effenberger 
ředitel DD a ŠJ 

 

  

 

Ing. Petr Lošák 
jednatel společnosti 


	Předmět plnění
	Cena předmětu plnění je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/90 Sb. o cenách. Celková cena sjednané dodávky a montáže zařízení je celkem včetně DPH 108.863,70 Kč (slovy jednostoosmtisícosmsetšedesáttřikorunčeskýchasedmdesáthaléřů...
	Cenu za plnění předmětu této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli bankovním převodem. Zaplacení celé částky včetně DPH do 10 dnů od dodání a uvedení do provozu.
	Platba bude provedena na základě vystavení daňového dokladu-faktury.

	Článek 6
	Článek 8


